

### متن پرسش

سلام مجدد: ممنونم از توجهتون و پاسخی که دادید. در هر صورت چون بحث در مورد ارزش ترجیحی بحث بنده هم راجع به همین بود. تو مناظره ای که فرمودید کجا حرف آقای طغیانی منطقی بود؟ اونجایی که از فولاد مبارکه ای دفاع می کرد که بدون یک درصد افزایش تولید فقط از راه فروش دلاری به همین ملت سودهای هزاران میلیاردی کسب میکنه؟(رهبری هم اخیراً در مورد فروش دلاری این شرکت ها صحبت کردند) یا اونجایی که پیش بینی خودشون که گفتند حذف ارزش ترجیحی فقط ۸ درصد تورم داره؟ کدومش دقیقاً منطقی بود که ما هم بپذیریم ضمناً اینم بدونید که تو مناظره دفاع می کرد از حذف ارزش ترجیحی ولی بعد از اون در توویتر اونو به کلیت نظام منسوب کرد!!

[https://eitaa.com/h\\_abasifar/۵۵۶۳](https://eitaa.com/h_abasifar/۵۵۶۳) یعنی گفت آقای جبرائیلی می خواد بگه حذف ارزش ترجیحی کار من بود. اولاً که بله کار شما بود که موافق سرسخت این سیاست بودید و حتی مناظره می کردید در جهت موافقت با حذف ارزش ۴۲۰۰!! ثانیاً شما که تو برنامه جهان آرا دفاع می کردید، چطور الان میگرد کار من نبود و کلیت نظام رو مقصر دونستید؟ مثل برجام که بعد از اینی که معلوم شد ثمره اش هیچه، بعضی اصولگراها و حتی حسن روحانی گفتند برجام تصمیم نظام بود! استاد جان ملاحظه بفرمایید این کارشناسان وقتی نتیجه عملکردشون که منجر به تورم بالا و حذف گوشت و مرغ از خیلی از سفره ها شد رو نپذیرند و گردن نظام بیفته، مردم عادی متأسفانه این رو به گردن رهبری می اندازند. فرمودید بنای ورود به مباحث اقتصادی ندارید و فقط صد می کنید. مشکلی نیست ولی مطالب جریان اقتصاد اسلامی رو هم صد کنید که خدای نکرده ندانسته از سیاست های نئولیبرال ها دفاع نکنیم. ارادتمند شما التماس دعا دارم از شما

### متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: تنها عرض بنده آن بود که جناب آقای جبرائیلی در نکاتی که به آقای طغیانی نسبت می دادند دلایل قانع کننده ای پیش نمی آوردند و از طرفی واقعاً در مورد ارزش ترجیحی و حذف یا عدم حذف آن، دلایل متفاوتی هست. همان طور که در جریان هستیید آقای علیزاده و آقای جبرائیلی و آقای قلی زاده در مباحثی که در کانال «جدال» داشتند، همگی مخالف حذف ارزش ترجیحی در آن شرایط بودند و از طرفی عده ای از اقتصاددانان حتی معتقد بودند در همان ابتدای دولت باید آن اقدام انجام می گرفت. هرچه هست در یک اقتصاد بیمار، هر حرکتی بدون بازخورد نیست و البته همان طور که رهبر معظم انقلاب تأکید داشتند؛ آری! به هر حال نباید ارزش ملی گرفتار دلار باشد به هر معنایی که

هست. موفق باشید